令 和 ２ 年 ９ 月 1 1 日

保護者  様

裾野市立深良小学校

ＰＴＡ会長 後藤 信孝

校   長 丸山 雅人

運動会参観用健康チェックカードについて

 保護者の皆様におかれましては、日頃より深良小学校の教育活動・ＰＴＡ活動に御理
解・御協力いただきましてありがとうございます。２回の運動会調査に、御協力いただ
いたことに改めて感謝申し上げます。

さて、本日、運動会調査を受けて、参観者の皆様には健康チェックカードを配付しま
した。新型コロナウイルス感染拡大防止のために運動会当日まで、参観される皆様の日
々の体調管理をお願いいたします。駐車券の配付、名札の取り扱いについては、後日御
案内いたします。

今年度の運動会は、例年とは違った形の運動会となりますが、深良小に集う保護者、
児童が楽しく一日を過ごすことができますことを願っております。御協力をお願いいた
します。

記

＜運動会参観用健康チェックカードについて＞

  期間は、９／１１（金）～９／２６（土）（予備日２７日（日））です。書き方は、

児童の健康チェックカードとほとんど変わりません。

（１）参観者の氏名と続柄、児童氏名を全てお書きください。

（２）毎日検温し、記入してください。健康状態も記入してください。

（３）印を必ず押してください。

（４）参観されない家族の健康状態についても備考欄へ記入してください。

  ※９月２３日（水）以降、発熱等で体調不良の方は、当日の参観は御遠慮ください。

＜お願い：駐車場について＞

  駐車場の利用について調査用紙の回答によりますと、深良幼稚園駐車場の利用希望

が、１１日現在で８家庭、稲吉様駐車場の利用希望が約９０家庭あります。

稲吉様駐車場の駐車台数を減らすことで、余裕を持った出入りができたり、児童の

安全確保につながったりすると考えます。

そこで、深良幼稚園駐車場約２０台分の駐車が可能ですので、稲吉様の駐車場から

変更可能な御家庭がありましたら、来週１６日（水）１６：３０までに学校（教頭）

へ御連絡ください。なお、予定台数に達した場合は、お断りさせていただきますこと

も御了承ください。以上、よろしくお願いいたします。